Produkta datu lapa uponor

Uponor S-Press PLUS likums ar argjo vitni 32-R3/4"MT
1161266
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Plasak par Uponor S-Press PLUS ltkums ar a.v.
Specifikacija

- Fikséta nertsé&josa térauda prescaula ar parbaudes lodzinu
- Preciza preséSanas Zok|u novietoSana

- Preséjuma indikators

- Atra diametru noteik3ana

- Nenopreséts - neblivs funkcija

- Atra 3-solu montaza

- 100% savienojams ar esoSajiem Uponor izstradajumiem

- OR kods

Pielietojums

- Udensapgade: maksimala darba temperatira no 0°C lidz 70°C pie maksimala ilglaiciga darba spiediena 10bar. Islaiciga pielaujama
temperatdra 95°C maksimums 100 stundas, kas ieklautas ekspluatacijas laika.

- Radiatoru apkure: maksimala ilglaiciga darba temperatara 80°C pie maksimala ilglaiciga darba spiediena 10bar. Islaiciga pielaujama
temperatdra 100°C maksimums 100 stundas, kas ieklautas ekspluatacijas laika.

- Ja nav minéts savadak, vitnes saskana ar EN 10226-1.

Sertifikati

- DVGW
- AENOR
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor S-Press PLUS likums ar argjo vitni 32-R3/4"MT

1161266

Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM

Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL3
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL3
lepakojuma augstums PL4
lepakojuma garums PL1
lepakojuma garums PL3
lepakojuma garums PL4
lepakojuma daudzums PL1
lepakojuma daudzums PL3
lepakojuma daudzums PL4

lepakojuma veids PL1

Z2
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2025-07-30

6414900330350
35001161266
06414900330350
1720867
1885667

54.85
63.85
0,211
395
Gab.

06414900449090
06414900450317
06414900450577
89

95

714

176

277

1200

5

20

1920

Base Box
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lepakojuma veids PL3 Box
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PL1 0,001049488
lepakojuma apjoms PL3 0,004710385
lepakojuma apjoms PL4 0,68544
lepakojuma svars PL1 1,092
lepakojuma svars PL3 4,468
lepakojuma svars PL4 453,928
lepakojuma platums PL1 67
lepakojuma platums PL3 179
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit |i,

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1161266

